EMB.DECL. NA ARGÜIÇÃO DE DESCUMPRIMENTO DE PRECEITO
FUNDAMENTAL 132 RIO DE JANEIRO

RELATOR : MIN. ROBERTO BARROSO

EMBTE.(S) :ASSOCIAÇÃO EDUARDO BANKS
ADV.(A/S) :RALPH ANZOLIN LICHOTE E OUTRO(A/S)

Despacho: Declaro meu impedimento, nos termos dos arts. 134, II, e
137, do Código de Processo Civil, bem como do art. 277, caput, do RI/STF.
À Presidência, para redistribuição.

Publique-se. Intime-se.
Brasília, 1º de agosto de 2013.

Ministro LUÍS ROBERTO BARROSO

Relator

Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. O
documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/ sob o número 4280735.

		2013-08-02T20:40:05-0300
	LUIS ROBERTO BARROSO:56
	Documento assinado digitalmente conforme MP n° 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil. O documento pode ser acessado no endereço eletrônico http://www.stf.jus.br/portal/autenticacao/ sob o número 4280735.